Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J Ö П

               14 июля 2020 года              с. Чоя                          № 322

О дополнительных мерах

по обеспечению пожарной

безопасности в период

распространения новой

коронавирусной инфекции

(2019 nCoV)

В целях обеспечения пожарной безопасности в период

распространения новой коронавирусной инфекции (2019 nCoV) на

территории муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т:

1. Директору муниципального автономного учреждения «Чойские

жилищно-коммунальные услуги» (Решетову Е.М.):

- создать из работников учреждения 2 маневренные группы для

тушения пожаров;

- утвердить персональный состав маневренных групп и передать его в

единую дежурно-диспетчерскую службу муниципального образования

«Чойский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

  М.Ю. Маргачёв